

Årsredovisning

Järrel Golf AB

556509-9610

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Järrel
2025-12-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva uppdrags- och konsultverksamhet med inriktning på utbildning, coachning och träning inom idrott, med speciellt fokus på golf. Bolaget ska verka inom digital kommunikation, med speciellt fokus på lärande och utbildning samt marknadsföring. Bolaget ska bedriva reseverksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	691	519	571	598
Resultat efter finansiella poster	45	1	-98	6
Soliditet %	36	35	42	58

Företagets omsättning har ökat i takt med att bolaget utvecklat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	13 603	1 249
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		1 249	-1 249
- Årets resultat			45 403
- Belopp vid årets utgång	100 000	14 852	45 403

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	14 852
Årets resultat	45 403
<i>Summa</i>	60 255

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	60 255
<i>Summa</i>	60 255

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	690 621	519 071
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	690 621	519 071
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-33 642	0
Handelsvaror	0	-1 536
Övriga externa kostnader	-183 148	-127 746
Personalkostnader	-394 023	-361 120
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-34 000	-26 600
Summa rörelsekostnader	-644 813	-517 002
Rörelseresultat	45 808	2 069
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-415	-820
Summa finansiella poster	-405	-820
Resultat efter finansiella poster	45 403	1 249
Resultat före skatt	45 403	1 249
Årets resultat	45 403	1 249

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	231 034	77 070
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		231 034	77 070
Summa anläggningstillgångar		231 034	77 070
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		21 744	38 584
<i>Summa varulager m.m.</i>		21 744	38 584
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		41 293	60 194
Övriga fordringar		58 371	16 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		99 664	76 194
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		93 499	136 581
<i>Summa kassa och bank</i>		93 499	136 581
Summa omsättningstillgångar		214 907	251 359
SUMMA TILLGÅNGAR		445 941	328 429

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	14 852	13 603
Årets resultat	45 403	1 249
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>60 255</i>	<i>14 852</i>
Summa eget kapital	160 255	114 852
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	60 000
Leverantörsskulder	0	26 493
Skatteskulder	17 466	17 681
Övriga skulder	268 220	109 403
Summa kortfristiga skulder	285 686	213 577
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	445 941	328 429

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	182 993	182 993
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	187 964	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	370 957	182 993
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-105 923	-79 323
------------------------	----------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-34 000	-26 600
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-139 923	-105 923
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	231 034	77 070
-----------------	---------	--------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-21

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Carl Järrel

Carl Järrel

2025-12-21

Thomas Järrel

Thomas Järrel

2025-12-21